

Název akce:	Rokycanova - komunikace
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/38/2022/ZG, ODUR/SOD/001049/2022/Zam
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
10,4	93	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	-680,378	-680,378	1 925,000	-1 309 727,65	0,000	-1 309 727,65	0,00
		935932328	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem můstkovým z litiny	m	-14,500	-14,500	4 900,000	-71 050,00	0,000	-71 050,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
101	11	132112232	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překozech inženýrských sítí ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	99,450	650,000		64 642,50
101	18	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	167,400	60,000		10 044,00
101	19	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	167,400	15,000		2 511,00
101	20	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	167,400	180,000		30 132,00
101	21	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	83,950	350,000		29 382,50
101	24	175102101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,500	350,000		5 425,00
101	25	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	29,450	650,000		19 142,50
101	22	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	247,570	350,000		86 649,50
101	40	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	15,500	1 200,000		18 600,00
101	58	877310430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 150	kus	18,000	250,000		4 500,00
101	59	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16	kus	9,000	314,580		2 831,22
101	60	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	18,000	66,000		1 188,00
101		123212101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	21,6		1 010,00	21 816,00
101		166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	21,6		303,00	6 544,80
101		871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	72		759,00	54 648,00
101		894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160	ks	9,000		7 040,00	63 360,00
101		139911123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdíva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	4,500		13 300,00	59 850,00
101								0,00
101		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,000		1 150,00	11 500,00
101		R	napojení na stokovou kanalizaci	ks	18,000		1 000,00	18 000,00
101		R	ergelit	kg	225,000		84,00	18 900,00
101		220731051	Provedení kamerové zkoušky s montáží	ks	9,000		5 840,00	52 560,00

101	16	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	121,050	170,000		20 578,50
101	16	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	23,040	170,000		3 916,80
101	19	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,040	15,000		345,60
101	20	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,040	180,000		4 147,20
101	24	175102101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	23,040	350,000		8 064,00
101	25	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	43,780	650,000		28 457,00
101	40	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	15,500	1 200,000		18 600,00
101	58	877310430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukcí nebo navrtávacích sedel DN 150	kus	40,000	250,000		10 000,00
101	59	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16	kus	8,000	314,580		2 516,64
101	60	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	32,000	66,000		2 112,00
101		721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	9,000		358,00	3 222,00
101		721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	9,000		763,00	6 867,00
101		139911123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	2,000		13 300,00	26 600,00
101		998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,000		1 150,00	6 900,00
101		460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	ks	40,000		200,00	8 000,00
101		119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	40,000		313,00	12 520,00
101		123212101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	23,040		1 010,00	23 270,40
101		166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	23,040		303,00	6 981,12
101		167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	23,040		352,00	8 110,08
101		871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	24,000		759,00	18 216,00
101	16	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	377,988	170,000		64 257,96
101	17	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 511,952	2,000		3 023,90
101		167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	377,988		165,00	62 368,02
101		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	377,988		22,80	8 618,13
101		997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	680,378		557,00	378 970,55

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 318 889,92 Kč
Méněpráce	-1 380 777,65 Kč
Celkem bez DPH	-61 887,73 Kč
DPH 21%	-12 996,42 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-74 884,15 Kč